
RUA ESTANI3LAU PERREIEA DE CAMARGO £ tf jfy f, /gfj - jí 

m M.o 2592, "DE 31 DE'OUTUBRO PE Í96Í- 

M 0 HOME DE ESTÀfUSLAU FERREIRA DE CAMARGO 

, Â UMA RUA- DÁ CIDADE ■ ■ 
'A CAMARA MUNICIPAL DECRETA £ EU PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, PROMULGO A SEGUINTE LEI: 
Artigo l.o — Pica denominada Estanislau. Ferreira de Ca- 

maigo a Bua 20 do Jardim Nossa Senhora Auxiliadora, que ■ se 
inicia na Rua 24 do mesmo loteamento e termina na Rua Almei- 
da Garret. 

Artigo 2.0 — Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu- 
iilicaçeo, revogadas as disposições em contrario. 

Paço Municipal de Campinas, aos 31 de outubro de ■ 
/MIGUEL VICENTE CURIT — Prefeito Municipal. - 

- 'Publicada no Departamento do Expediente da Prefeitura Mu- 
nicipal, em 31 de outubro de 1961. 

MA 11 IA DO CARMO COIMBRA GOMES — Respondenjo pe- 
lo cargo de Diretor do-Departamento do Expediente, , em subs- 
tituição. 



• i* ^ ^ ^ | T , 

MAÇA ESTMISIAÜ lEESEIHA DE CAMARGO 

. DECRETO N.o 3353 DE 6 DE JANEIRO DE 1969 
. Dá nome a praças da cidade. 

O PreiKto Municipal tis Campinas, usando das atribuições 
de seu cargo e de acordo, com o item XX, do artigo 25, da 
Lei n.o 9842, de 19 de setembro de 1967 (I.ei Orgânica dos Mu- 
nicípios), 

DECRETA: 
Artigo l.o — As praças públicas/ abaixo descritas, íicam 

denominadas: 
.X — "ANA EGIDIO FERREIRA DE CAMARGO" a praçt 

situada na Vila Estanislau, compreendida entre as 
-Ruas D. N, H e P ca mesma Vila. 

II — "ESTANISLAU FERREIRA DE CAMARGO" a praça 
situada na Vila Esianislau,- compreendida entre as 

• Ruas Alecrins, Comendador Querubim Uricl e Rua B 
da mesma Vila. 

Artigo 2.0 — Este decreto entrará em vigor.na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrario. 

. Campinas, C de janeiro de 1969. 
aa) RUY HELLME1STER NOVAES' 

Prefeito de Campinas 
DR. JOSÉ LEITE CARVALHAES 

< Secretário dos Negócios Jurídicos 
A Publicado no Serviço de Expediente" do Gabinete do' Pre- 

feito/ na data supra. . 
i- -. _*) DR'. SALVADOR SCARPELLI ç,-. 

- - Chefe do Gabinete 


